Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

 Администрация

Сандатовского сельского поселения

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№
с. Сандата
Об утверждении требований к закупаемым органами местного самоуправления Сандатовского сельского поселения и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях реализации постановления Администрации Сандатовского сельского поселения от 30.12.2015 № 140 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Сандатовского сельского поселения и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить требования к закупаемым органами местного самоуправления Сандатовского сельского поселения и подведомственными им муниципальными казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) в форме ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых Администрацией Сандатовского сельского поселения согласно приложению.
2. Сектору экономики и финансов Администрации Сандатовского сельского поселения разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сандатовского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Сандатовского сельского поселения.
4. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, в единой информационной системе в сфере закупок в течение 10 рабочих дней со дня его принятия.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава Сандатовского
сельского поселения
Н.И. Сероштан
Постановление вносит
Ведущий специалист-экономист
Лактионова М.Н.